[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025г.                                                                                                № 55
х. Восточный Сосык

Об утверждении реестра муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района по состоянию на 01 июля 2025 года

В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 28 июня 2019 года №45 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района по состоянию на 01 июля 2025 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Куйбышевского сельского поселения                                                                          Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                    Е.М.Приходько

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципальногорайона
Краснодарского края
от 01.07.2025г.  № 55

Реестр
муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района по состоянию на 01 июля 2025 года
	№ п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата рождения
(число,
месяц,
год, возраст)
	Должность муниципальной службы
и дата
назначения, классный чин и дата присвоения

	Стаж
муниципаль-ной службы
	Уровень  профессионально-го образования,
название образовательного учреждения,
год окончания, специальность, квалификация
	Повышение квалификации
	Проф. перепод-готовка
	Дата прохожде-ния аттестации и ее результаты
	Нахож-дение в резерве кадров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	1.
	Гордиенко Наталья Викторовна
	20 марта 1996 г., 29 лет
	Ведущий специалист,
18 февраля 2022 г.,
референт муниципальной службы 3 класса,
01 июля 2025 г.
	3 года
4 месяца
	Высшее,
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кубанский государственный технологический университет», г.Краснодар,  бакалавр по направлению подготовки «Экономика», 30.06.2018г.

	2.
	Батракова Наталья Анатольевна
	21 октября 1971 г., 53 года
	Ведущий специалист,
01 марта 2022 г.,
референт муниципальной службы 3 класса,
01 июля 2025 г.
	3 года
4 месяца
	Среднее профессиональное, ГАПОУ КК «Ленинградский социально-педагогический колледж», ст.Ленинградская, специальность «Преподавание в начальных классах общеобразовательной школе», 09.09.2019г.

	3.
	Приходько Евгений Михайлович
	31 декабря 1987г.,
37 лет
	Ведущий специалист, 09.04.2025г.
	2 месяца
23 дня
	Высшее,
Негосударственное аккредитованное некоммерческое частное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Академия маркетинга и социально-информационных технологий- ИМСИТ», г.Краснодар, инженер по специальности «Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем», 30.06.2010г.

	4.
	Мельник Елена Владимировна
	27 декабря 1978г., 46 лет
	Ведущий специалист,
03 марта 2025 г.,
референт муниципальной службы 3 класса,
01 июля 2025 г.
	4 месяца
	Высшее,
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Адыгейский государственный университет», учитель начальных классов, квалификация «Педагогика и методика начального образования», г.Майкоп, 02.04.2007г.

	5.
	Свистун Татьяна Владимировна
	18 мая 1968 г.,
57 лет

	Ведущий специалист,
01.11.2023г, референт муниципальной службы 2 класса,
01.07.2025 г.
	7 лет
7 месяцев
	Высшее,
[bookmark: _GoBack]Кустанайский педагогический институт имени 50 летия СССР, учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального обучения, г.Кустанай, 29.06.1990г.

Ведущий специалист администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципальногорайона
Краснодарского края                                                                                                                                          Е.В.Мельник

Приложение
к реестру муниципальных служащих в администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района
по состоянию на 01 июля 2025 года

СПИСОК
муниципальных служащих, исключенных из реестра муниципальных служащих администрации
Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	№
п\п
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата рождения
	Замещаемая должность на дату увольнения (прекращение трудового договора)
	Дата увольнения (прекращение трудового договора)
	Основания увольнения (прекращение трудового договора в согласно ТК РФ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Офрим Екатерина Григорьевна
	09 марта 1977 г.,
48 лет
	Ведущий специалист
	13 января 2025 г.
	По собственному желанию, пункт 3 часть 1 статья 77 ТК РФ

	1
	Скубак Галина Васильевна
	31 января 1984 г., 41 год
	Ведущий специалист
	08 апреля 2025 г.
	По собственному желанию, пункт 3 часть 1 статья 77 ТК РФ

Ведущий специалист администрации
Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципальногорайона
Краснодарского края                                                                                                                                          Е.В.Мельник

image1.jpeg